СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016г.                        г. Западная Двина                                  № 34
О контрольном органе, уполномоченном на
составление протоколов об административных
правонарушениях.
 В соответствии со статьей 28.2, с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ,  Законом Тверской области от 01.03.2016 № 10-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «Об административных правонарушениях» и о признании утратившими силу отдельных положений отдельных законодательных актов Тверской области» Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Функции по осуществлению полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля возложить на Контрольно-счетную комиссию Западнодвинского района Тверской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.
Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области                                И.Г. Тимофеев